РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.08.2023
№ 43
с. Павловск
О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Павловского района от 26.08.2016 № 63 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Павловский район Алтайского края»
В соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования Павловский район,  Собрание депутатов района, решает:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Павловского района от 26.08.2016 № 63 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Павловский район Алтайского края» согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящие изменения главе Павловского района для подписания и обнародования в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевский Д.В.).

Председатель
Собрания депутатов района
О.В. Попова

Изменения
в решение Собрания депутатов Павловского района от 26.08.2016 № 63 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Павловский район Алтайского края»
приняты решением Собрания
депутатов Павловского района

от 29.08.2023 № 43
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, внести в решение Собрания депутатов Павловского района от 26.08.2016 № 63 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Павловский район Алтайского края» следующие изменения:
п. 1 приложения Е-4 дополнить следующим содержанием:
Таблица 3
	Область
нормирования
	Показатель (название)
	Перечень возможных объектов
	Показатель минимальной обеспеченности
	Показатель,
 единица измерения
	Показатель максимальной доступности

	   Обеспеченность населения автомобильными
   дорогами местного значения общего пользования
	Плотность сети автодорог местного значения
	автомобильные дороги местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района
	0,12
	Плотность автодорог местного значения, км/кв.км площади муниципального образования
	Не устанавливается

	автомобильные дороги местного значения в границах муниципального района
	0,28

Глава района
О.И. Бронза
с. Павловск

29.08.2023
№ 10- СД